



171021110579



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L7901

检验检测报告

TEST REPORT



STFWT20210983

产品名称

Product Name

限次性无纺布固体颗粒物防护服

委托单位

Trust Unit

代尔塔（中国）安全防护有限公司

生产单位

Manufacturer

代尔塔（中国）安全防护有限公司

检验检测类别

Test Category

委托送样检验



江苏省特种安全防护产品质量监督检验中心

JIANGSU QUALITY SUPERVISION AND INSPECTION CENTER FOR SPECIAL SAFETY PROTECTION PRODUCTS



检验检测报告

Test Report

STFWT20210983

共 2 页 第 1 页

Page 1 of 2

产品名称 Product Name	限次性无纺布固体颗粒物防护服	规格型号 Specification Type	DT115
		商 标 Trademark	DELTAPLUS
委托单位 Trust Unit	代尔塔（中国）安全防护有限公司	电 话 Tel	13501798055
生产单位 Manufacturer	代尔塔（中国）安全防护有限公司	样品等级 Sample Grade	—
样品数量 Sample Quantity	2 件	送样日期 Sample Receiving Date	2021-02-26
检验检测类别 Test Category	委托送样检验	批号/货号 Serial Number	—
样品状态 Samples Conditions	符合检测要求	检验检测日期 Test Date	2021-02-26~2021-03-05
检验检测及判定依据 Document and Decide Accordance	GB/T 29511-2013 《防护服装 固体颗粒物化学防护服》		
检验检测结论 Test Conclusion	检验检测结果见第二页 		
备 注 Remarks	面料耐磨损性能项目和面料撕破强力项目未明示性能等级，单项评价按标准最低性能等级进行判定。 本报告检验结论仅对所检项目得出，不代表未经检验的项目或功能符合要求。 本报告仅对来样出具的检测结果负责。		

批准：
Approver

陈敏

审核：
Examiner

吴亮亮

主 检：
Major tester

姚永伟

检 验 检 测 结 果

Testing Results

STFWT20210983

共 2 页 第 2 页
Page 2 of 2

序号 Serial	检验检测项目 Test Items	单位 Unit	技术要求 Requirement	检验检测结果 Results	单项评价 Individual Judgment
1	面料耐固体颗粒物穿透性能/% (穿透率 η)	—	级别 1: $20 \leq \eta < 30$ 级别 2: $10 \leq \eta < 20$ 级别 3: $\eta < 10$	1#样品: 有缝: 1.2、1.4、1.2 无缝: 1.0、0.9、1.0 报告值: 1.4 2#样品: 有缝: 1.1、1.4、1.3 无缝: 1.0、0.9、0.9 报告值: 1.4 级别 3: $\eta < 10$	合格
2	面料耐磨损性能 (产生损坏所需循环次数)	—	级别 1: > 10 级别 2: > 100 级别 3: > 500 级别 4: > 1000 级别 5: > 1500 级别 6: > 2000	在 9kPa 压力下, 试样经 12 次循环摩擦后, 未出现破损。 级别 1: > 10	合格
3	面料撕破强力	N	级别 1: > 10 级别 2: > 20 级别 3: > 40 级别 4: > 60 级别 5: > 100 级别 6: > 150	经向: 59 纬向: 34 级别 1: > 10	合格

样 品 图 片



以下空白